ДОГОВОР №
на поставку товара

г. Челябинск                                                                                                 «    »                    202   г.

  Индивидуальный Предприниматель Голубцов Валерий Адольфович, в лице Голубцова Валерия Адольфовича, действующего на основании Свидетельства, именуемый в дальнейшем «Поставщик» с одной стороны и                                                                                                                                              в лице                                               , действующее на основании          , в дальнейшем именуем   «Покупатель», совместно именуемые «Стороны»», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Поставщик согласно заявки Покупателя принимает на себя обязательства на поставку товаров медицинского назначения (далее – товар), указанный в Спецификации (Приложение №1), являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.
1.2. Покупатель обязуется принять товар и оплатить его в порядке и в сроки, предусмотренные настоящим договором.

2. Условия поставки

2.1. Заказ товара производится по тел. +7 952 510-65-18 или по электронной почте dez174@bk.ru  В заявке указывается наименование, количество товара и фамилия лица, производящего заказ. Стоимость партии товара указывается Поставщиком в счетах в ценах, действующих на день выставления счета.
2.2. Продукция переходит в собственность Покупателя после получения товара и подписания товарной накладной
2.3. Покупатель производит приемку товара согласно действующим нормативным требованиям.
[bookmark: _GoBack]2.4. Совместно с отгруженным товаром Покупателю передается сопроводительная техническая документация (инструкции, сертификаты, свидетельства и т.п.).

3. Расчеты между сторонами

.3.1. Покупатель производит оплату течение           (        ) рабочих дней со дня получения.
3.2. Расчеты за товар производятся Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
3.3 Цена на товар указывается без НДС, т. к. Поставщик работает по упрощённой системе налогообложения и не является плательщиком НДС.

4. Обязанности сторон

4.1. Поставщик обязуется:
а) Поставить товар Покупателю, по номенклатуре и в количестве согласно заявки в течении    (             ) рабочих дней.
б) предоставить Покупателю все товарно-сопроводительные документы, инструкции, сертификаты и регистрационные удостоверения на поставленный товар;
в) поставить товар, имеющий срок годности, с остаточным сроком не менее 30 %.
г) поставить товар, соответствующий ГОСТам, ТУ и (или) иным документам, регламентирующим его качество;
4.2. Покупатель обязуется:
а) осуществить приемку и оприходование поставленных товаров по количеству и качеству в соответствии с нормативными документами.
б) оплатить поставленные товары согласно п. 3.1.

5. Порядок урегулирования споров

5.1. Все споры между сторонами решаются в претензионном порядке. При не достижении сторонами согласия, спор решается в Арбитражном суде Челябинской области.

6. Обстоятельства непреодолимой силы

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору, происшедшее в силу обстоятельств непреодолимой силы.
6.2. Сторона, не имеющая возможности выполнения договорных обязательств в силу обстоятельств непреодолимой силы, обязана уведомить своего контрагента. Бремя обоснования невыполненных обязательств по договору берет на себя сторона, ссылающаяся на обстоятельства непреодолимой силы.

7. Ответственность сторон

7.1. За неисполнение и ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

8. Общие положения

8.1. Настоящий договор вступает в законную силу с момента его подписания сторонами.
8.2. Срок действия настоящего Договора: начало –   .  ..202  г., окончание -  до полного исполнения сторонами своих обязательств по данному договору.
8.3. Все изменения и дополнения настоящего договора оформляются сторонами в письменной форме и подписываются сторонами с приложением фирменных печатей.
8.4. Договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой из сторон.
8.5. Во всем остальном, что не предусмотрено данным договором, стороны действуют в соответствии с действующим законодательством РФ.

9. Юридические адреса и подписи сторон

	Поставщик:
	Покупатель:

ИП Голубцов В. А

454006, г. Челябинск, ул. Российская, 55-90.
ИНН 744700729506
Св-во №0058003 от 21.09.1999 г.
ОГРНИП: 304744721500019
р. сч.: 40802810304000002630
в Уральский филиал АО "Райффайзенбанк",
г. Екатеринбург
БИК:  046577906
Тел. +7 952 510-65-18
Сайты: www.zabotadez.tilda.ws
            www.spchel.ru
Эл. почта: dez174@bk.ru

ИП Голубцов В. А.

Директор

__________________ /Голубцов В. А./

М.П.

__________________ /                           ./

М.П.

Приложение № 1
к договору №   от   .  .202   г.

Спецификация.

	№
	Товар
	Кол-во
	Цена за 1 литр (без НДС)
	Цена ВСЕГО (без НДС)

	1.

ИП Голубцов В. А.

Директор

__________________ /Голубцов В. А./

М.П.

__________________ /                       /

М.П.